
（様式第13号）その２

設 計 金 額 121,550,000 円(税込み)

入札書比較価格 110,500,000 円(税抜き)

 令和 3年 3月 4日 予 定 価 格 121,550,000 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 109,000,000

２ 109,932,000

３ 109,893,000

４ 109,520,000

５ 109,257,000

６ 90,000,000

７ 109,000,000

８ 110,000,000

９ 辞退

10 88,000,000

11 110,245,000

12 110,390,000

13 110,400,000

14 109,900,000

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           96,800,000 円(税込み)

㈱トーカンオリエンス　埼玉営業所

日本美装㈱

㈱ビルメン

㈱むさしビルクリーナー

シンコースポーツ㈱　埼玉支店

㈱協栄　埼玉支店

東京ワックス㈱

㈱サンワックス

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

旭ビル管理㈱　久喜営業所

太平ビル管理㈱

業    者    名

 蓮田市総合市民体育館及び総合文化会館総合管理業務委託

 蓮田市大字閏戸２３４３－１外

入 札 年 月 日

アイル・コーポレーション㈱

㈱エヌテックサービス

極東ビル管理㈱

太陽管財㈱



（様式第13号）その２

設 計 金 額 13,990,900 円(税込み)

入札書比較価格 12,719,000 円(税抜き)

 令和 3年 3月 4日 予 定 価 格 13,990,900 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 15,375,000 辞退

２ 12,726,750 12,487,500

３ 14,321,250 辞退

４ 15,245,000 辞退

５ 14,958,750 辞退

６ 14,412,500 辞退

７ 15,153,750 辞退

８ 14,542,500 辞退

９ 13,996,250 12,617,500

10

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           13,736,250 円(税込み)

㈱協栄　埼玉支店

東海体育指導㈱　埼玉支店

東京体育機器㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱オーエンス　さいたま支店

シンコースポーツ㈱　埼玉支店

業    者    名

 蓮田市総合市民体育館トレーニングルーム指導員派遣業務委託

 蓮田市大字閏戸２３４３－１

入 札 年 月 日

㈱ワコーインターナショナル　埼玉支店

㈱パーソンアンドパーソンスタッフ

㈱フクシ・エンタープライズ　埼玉支店

㈱サンワックス



（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,997,244 円(税込み)

入札書比較価格 1,815,677 円(税抜き)

 令和 3年 3月 4日 予 定 価 格 1,997,244 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 2,200,000 1,969,000

２ 2,140,000 1,950,000

３ 2,100,000 1,850,000

４ 2,200,000 1,950,000

５ 1,970,000 1,780,000

６ 2,150,000 1,900,000

７ 辞退

８ 2,200,000 1,950,000

９ 2,150,000 1,920,000

10 2,128,000 1,880,000

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           1,958,000 円(税込み)

富士コントロール㈱

都市管理サービス㈱

㈱エヌテックサービス

㈱むさしビルクリーナー

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱大酉産業

埼伸産業㈱

業    者    名

 令和３年度　中央公民館及び関山分館清掃業務委託

 蓮田市東６－１－８及び関山４－５－３２

入 札 年 月 日

㈲ライフ・サポート　蓮田支店

安住環境整美㈱　蓮田支店

㈱ソシアルサービス

旭ビル管理㈱　久喜営業所



（様式第13号）その５

設 計 金 額 2,105,400 円(税込み)

入札書比較価格 1,914,000 円(税抜き)

 令和 3年 3月 4日 予 定 価 格 2,105,400 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 辞退

２ 辞退

３ 辞退

４ 1,800,000

５ 辞退

６ 辞退

７ 辞退

８ 1,980,000

９ 辞退

10 辞退

11

12

13

14

15

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           1,980,000 円(税込み)

業    者    名

 蓮田駅西口行政センター印刷機賃貸借

 蓮田市本町６番１号

入 札 年 月 日

日通商事㈱　埼玉営業センター

キヤノンシステムアンドサポート㈱　埼玉中央営業部

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱　関東支店

教育産業㈱

リコージャパン㈱　販売事業本部　埼玉支社　公共文教営業部

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
物 品 名

納 入 場 所

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　関東支店

㈱雄飛堂

理想科学工業㈱　理想さいたま支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス

みずほ東芝リース㈱


